RT1025WS
Dirección: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Distribuidor confiable de componentes electrónicos
RT1-IA16-100V-S
Fabricantes: Panasonic
Descripción: I/O MODULE RACK CHANNEL
RFQ
RT100AS1001KB
Fabricantes: Electro-Films (EFI) / Vishay
Descripción: POT 1K OHM 100W WIREWOUND LINEAR
Descargar: RT100AS1001KB.pdf
RFQ
RT1105AF160Q
Fabricantes: E-Switch
Descripción: SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A 12V
RFQ
RT114006
Fabricantes: Agastat Relays / TE Connectivity
Descripción: RELAY GEN PURPOSE SPDT 12A 6V
Descargar: RT114006.pdf
RFQ
RT100000
Fabricantes: Red Lion Controls
Descripción: REFLECTOR 1-1/2"
RFQ
RT114005
Fabricantes: Agastat Relays / TE Connectivity
Descripción: RELAY GEN PURPOSE SPDT 12A 5V
Descargar: RT114005.pdf
RFQ
RT114012
Fabricantes: Agastat Relays / TE Connectivity
Descripción: RELAY GEN PURPOSE SPDT 12A 12V
Descargar: RT114012.pdf
RFQ
RT1-OD16-24V-S(UL)
Fabricantes: Panasonic
Descripción: I/O MODULE RACK CHANNEL
RFQ
RT114009
Fabricantes: Agastat Relays / TE Connectivity
Descripción: RELAY GEN PURP
Descargar: RT114009.pdf
RFQ
RT1-OD02-24V-S
Fabricantes: Panasonic
Descripción: I/O MODULE RACK CHANNEL
RFQ
RT100
Fabricantes: Klein Tools
Descripción: RECEPTACLE TESTER
RFQ
RT110
Fabricantes: Klein Tools
Descripción: RECEPTACLE TESTER
Descargar: RT110.pdf
RFQ
Richtek RT1025WS Proveedor Richtek Distribuidor Richtek
La imagen puede ser una representación.
Consulte las especificaciones para obtener detalles del
producto.
Detalles de producto
Número de pieza RT1025WS Fabricante Richtek
Descripción IC ECG/PPG 2-IN-1 AFE, 41WLCSP Estado Libre de plomo / Estado RoHS Sin plomo / Cumple con RoHS
Ficha de datos RT1025WS.pdf
Voltaje - fuente, Digital 1.62 V ~ 3.3 V Voltaje - fuente, analógico 2.66 V ~ 2.94 V, 3.4 V ~ 4.5 V
Paquete del dispositivo 41-WLCSP (3.1x3.48) Serie -
Potencia (W) 2.18mW embalaje Tape & Reel (TR)
Paquete / Cubierta 41-UFBGA, WLCSP Otros nombres RT1025WSTR
número de canales 2 Número de bits 24
Nivel de sensibilidad a la humedad
(MSL)
3 (168 Hours) Tiempo de entrega estándar del
fabricante
12 Weeks
Estado sin plomo / Estado RoHS Lead free / RoHS Compliant Descripción detallada 2 Channel AFE 24 Bit 2.18mW 41-WLCSP (3.1x3.48)
Productos relacionados
Etiquetas relacionadas
Número de pieza: RT1025WS Fabricante / Marca: Richtek
Descripción del producto:IC ECG/PPG 2-IN-1 AFE, 41WLCSP Nave de: Hong Kong
Estado de RoHs: Sin plomo / Cumple con RoHS Manera del envío: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Hojas de datos:
RT1025WS
RT1025WS.pdf
ENVIAR CONSULTA >